nepřekročitelná; je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti 
na objemu prací skutečně poskytnutých. Celková cena musí obsahovat všechny 
náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky a dokončení díla. 

2. Cena díla: 

Cena celkem bez DPH 672.218,00 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: -----šestsetsedmdesátdvatisícdvěstěosmnáct------- 

DPH ve výši 21% 141.166,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH 813.384,00 Kč 

3. Cena za provádění díla bude objednatelem placena takto: 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována 
postupně v návaznosti na dílčí plnění zhotovitele.